РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.01.2011                                                                                                        № 129
Об отмене решения

Совета депутатов

сельского поселения Шапша

от 10.04.2010  № 45
     На основании экспертного заключения Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.08.2010 М-664, в целях приведения в соответствии действующему федеральному законодательству:
Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 10.04.2010 № 45  «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования  сельское поселение Шапша».
2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

                   Глава

сельского поселения Шапша                                                  Л.А.Овчерюкова